
K pronájmu, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289382 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

13 900 Kč



Lokalita:
Kladno

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk o velikosti 36 m2 ve čtvrtém patře
bytového domu s výtahem, situován v atraktivní lokalitě Kladna.
Byt je částečně a připraven k okamžitému nastěhování.

Byt zahrnuje obývací část so strategicky umístněním kuchyňského
koutu. Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou, mikrovlnnou
troubou, lednicí a sklokeramickým sporákem s digestoří. Ložnice
disponuje dostatkem úložního prostoru a komodami. Koupelna je
vybavena sprchovým koutem, toaletou a umyvadlem s úložným
prostorem.

K bytu náleží sklepní kóje, která poskytuje další úložný prostor.

Lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v zeleni, ale
zároveň chtějí mít snadný přístup do centra Kladna. V blízkosti se
nachází park, ideální pro relaxaci na čerstvém vzduchu nebo
příjemné procházky v přírodě. Tato oblast také nabízí širokou škálu
občanské vybavenosti, včetně kaváren, vináren, restaurací a
obchodů s potravinami, což zajišťuje veškeré pohodlí pro
každodenní život.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba
„Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro
řešení Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn…), už nikdy
žádné přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům
internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny
poskytované služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)
Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je
služba Váš Domácí.

ID inzerátu ESO: 4289382
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Erik Verner
Tel:

+420 770 175 764
Email:

erik.verner@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


